Phụ lục 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BIÊN BẢN HỌP XÉT DUYỆT
HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN CAO SU TIỂU ĐIỀN
Hôm nay, ngày .... tháng ... năm ....; tại ..................................................... Thành phần BQL phát triển KTV, KTTT huyện…........... dự họp, gồm có:

- Chủ trì cuộc họp, ông ........................ Chức vụ ........đơn vị công tác..........

- Các thành viên:

+ Ông........................................ Chức vụ ................ đại diện ........................

+ Ông ....................................... Chức vụ ................ đại diện ........................

+ Ông........................................ Chức vụ ................ đại diện ........................

Đã tiến hành họp đánh giá tình hình phát triển cao su tiểu điền trên địa bàn huyện và xét duyệt hỗ trợ tài chính cho các chủ hộ, nhóm hộ theo Quyết định số....../2009/QĐ-UBND ngày.../03/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam, trong thời gian từ ngày ..../.../... đến ngày ..../.../....

Nội dung cụ thể như sau:

I. ĐÁNH GÍA TÌNH HÌNH PHÁT TRIỂN CAO SU TIỂU ĐIỀN TRÊN ĐỊA BÀN.
1. Diện tích: (Kế hoạch, thực hiện):

2. Tổng số hộ tham gia (Kế hoạch, thực hiện)

3. Đánh giá theo kết quả thực hiện:

4. Dự báo hiệu quả thực hiện:

II. XÉT DUYỆT HỖ TRỢ TÀI CHÍNH
Sau khi kiểm tra từng hồ sơ đề nghị của các chủ hộ, nhóm hộ trên địa bàn gửi đến và căn cứ kết quả kiểm tra thực tế của BQL huyện, xã, cuộc họp đã thảo luận và thống nhất xét duyệt hỗ trợ tài chính trong thời gian từ ngày ..../.../... đến ngày

..../.../... cho các chủ hộ, nhóm hộ sau (Kèm theo biểu tổng hợp).
Trong đó, nêu tóm tắt về số hộ, nhóm hộ, số tiền được xét duyệt hỗ trợ trong thời gian từ ngày ..../.../... đến ngày ..../.../.....

III. NHỮNG KIẾN NGHỊ
1. Đối với huyện: .......................

2. Đối với tỉnh: .......................

	CHỦ TRÌ CUỘC HỌP
	ĐẠI DIỆN ....
	ĐẠI DIỆN ....

	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)

Huyện …............................

Phụ lục 2
BIỂU TỔNG HỢP KẾT QUẢ XÉT DUYỆT HỖ TRỢ TÀI CHÍNH KHUYẾN KHÍCH PHÁT TRIỂN CAO SU TIỂU ĐIỀN
(Kèm theo Biên bản họp Ban quản lý ngày ...../..../.... của huyện…....)
	Số TT
	Họ, tên hộ

(Nhóm hộ)
	DT CS được hỗ trợ/DT trồng của hộ
	Vốn đầu tư (1.000 đ)
	Thời hạn vay (ngày/tháng/ năm - ngày/ tháng/năm)
	Tổng số tiền duyệt hỗ trợ (1.000 đ
	Trong đó:
Số tiền duyệt hỗ trợ lãi suất (1.000 đ)
	Trong đó:
Số tiền duyệt hỗ trợ cây giống (1.000 đ)
	Ghi chú

	Tổng số
	Trong đó Vay NH

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	I
1

2

....

II
1

2

....
	XÃ A ......
Nguyễn Văn A Nguyễn Văn B

......

XÃ B ......
Nguyễn Văn A Nguyễn Văn B

......

	Tổng cộng

ĐẠI DIỆN ........

(Ký tên, đóng dấu)

ĐẠI DIỆN ........

(Ký tên, đóng dấu)

ĐẠI DIỆN ........

(Ký tên, đóng dấu)

ĐẠI DIỆN ........

(Ký tên, đóng dấu)

ĐẠI DIỆN ........

(Ký tên, đóng dấu)
UBND huyện ....................

Phụ lục 3:
ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH VỐN HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN CAO SU TIỂU ĐIỀN NĂM ..........

	Số TT
	Đơn vị

(xã, phường)
	KH diện tích đề nghị hỗ trợ/ DT trồng CSu
	Tổng số đề nghị (1000đ)
	KH vay của hộ sản xuất (1000đ)
	Thời hạn vay

(tháng, năm)
	Ghi chú

	Hỗ trợ cây giống
	Hỗ trợ Lãi suất tiền vay

	Tổng cộng

NGƯỜI LẬP BIỂU
(Ký, ghi rõ họ tên)

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ
(Ký, ghi rõ họ tên)

........., ngày      tháng      năm
TM. UBND HUYỆN
(Ký tên, đóng dấu
Phụ lục 4
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ĐỀ NGHỊ DUYỆT
HỖ TRỢ TRỒNG CAO SU TIỂU ĐIỀN
Kính gửi:

- BQL phát triển KTV, KTTT huyện………….................;

- ủy ban nhân dân xã……….. ............................................;

- Tổ chức Chính trị - Xã hội xã……….............................

Tôi tên là: ...............................................................................................

Đã lập phương án, đăng ký và tổ chức thực hiện phương án phát triển cao su tiểu điền của xã………. Đến nay, tôi đã đầu tư công sức, tiền và vật tư, tài sản để phát triển sản xuất, trong đó có vốn vay Ngân hàng. Kết quả sản xuất đang phát triển tốt.

Kết quả trồng cao su tiểu điền tại các địa điểm sau:

(Nêu rõ diện tích, địa điểm trồng; dự kiến phát triển trong các năm đến.)
Dự kiến trong tháng .... năm ....., sẽ thu hồi sản phẩm, có lãi và tôi hoàn toàn có khả năng hoàn trả nợ và lãi vay.

Tổng số tiền hỗ trợ theo cơ chế :   ..............đ, trong đó:

+ Hỗ trợ về giống: ..............đ (nêu mức hỗ trợ/diện tích và diện tích hỗ trợ/

thực trồng)

+ Hỗ trợ lãi suất tiền vay: ..............đồng (trường hợp có vay vốn) Hồ sơ kèm theo giấy đề nghị:

- Khế ước vay, biên lai thu tiền lãi suất, giấy bảo lãnh (nếu có),.....

- Sơ đồ vị trí, diện tích và giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (Photo công chứng).

Kính đề nghị Quý cấp xem xét hỗ trợ tài chính theo cơ chế của tỉnh./-

........., ngày ... tháng ... năm ....
CHỦ HỘ, NHÓM HỘ
(Ký, ghi rõ họ tên)
TỔ CHỨC CT-XH CẤP XÃ                            TM. UBND XÃ ..............
(Ký tên, đóng dấu)                                          (Ký tên, đóng dấu)
73

CÔNG BÁO

Số 29 + 30 ngày 05 - 09 - 2009

Số 29 + 30 ngày 05 - 09 - 2009

CÔNG BÁO

74